PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 23 stycznia 2015 r.
Szczecinek, dnia  24.01.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  01/2015







Nr ogłoszenia BZP 13310-2015







z  dnia  20.01.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – endoskopia, 

                 elektrochirurgia.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, wzór umowy     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin gwarancji wynosił 12 miesięcy (dla asortymentu wielorazowego użytku), a termin ważności 24 miesiące (dla asortymentu jednorazowego użytku)? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 1     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 2     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elastyczne sondy argonowe wielorazowego użytku, wtyczka owalna, dł. 2,2m? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 7     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę nożową, długość ostrza 25mm, szerokość 1,8mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 8     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę igłową, dł. igły 22mm, średnica 0,7mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 13     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód pęsety bipolarnej kompatybilny z aparatem EMED, dł. 5m ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 14     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z aparatem EMED, długość 3m lub 5m?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 5 m
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 15   
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z aparatem Valleylab, długość 5m?.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 16 i 18   
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu oleju do instrumentów oraz szczotek.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 17   
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czyścik do elektrod, wymiar 5 cm x 5 cm, pakowany sterylnie po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, koszyków (o średnicy 20  mm) do usuwania złogów z dróg żółciowych (wielorazowego użytku), drut koszyka twardy- 1 szt. długość narzędzia 200cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 5   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w pozycji 5, w miejsce pierwotnych parametrów, koszyków (o średnicy 20 mm) do usuwania złogów z dróg żółciowych (wielorazowego użytku), drut koszyka twardy- 1 szt. długość narzędzia 220cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 6   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do usuwania złogów i rewizji dróg żółciowych, trójkanałowy, 3 szerokości: 8,5mm, 12 mm, 15 mm. Ujście kontrastu poniżej balonu.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4, 5 i 6   
Prosimy o wydzielenie z pakietu 7 pozycji 4, 5 i 6 do oddzielnego pakietu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 8  
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów ciśnieniowych progresywnych, trójstopniowych, do poszerzeń zwężeń w obrębie układu pokarmowego (przełyk, żołądek, jelito), długość cewnika max. 240 cm, długość balonu 5,5-8 cm średnica balonu 15-18mm, 18-20 mm, do kanału 2,8mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 14   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do wprowadzania protez, wstępnie złożony (cewnik i popychacz) o długości popychacza 170cm i długości cewnika 195cm współpracujący z protezami o średnicach 8,5Fr– zróżnicowana kolorystyka w zależności od średnicy zestawu, zestaw od strony proksymalnej zakończony łącznikiem typu Y z samouszczelniającą się czapeczką pozwalającą na podanie kontrastu bez usuwania prowadnika.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 15   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 15, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do wprowadzania protez, wstępnie złożony (cewnik i popychacz) o długości popychacza170cm i długości cewnika 195cm współpracujący z protezami o średnicach 10Fr– zróżnicowana kolorystyka w zależności od średnicy zestawu, zestaw od strony proksymalnej zakończony łącznikiem typu Y z samouszczelniającą się czapeczką pozwalającą na podanie kontrastu bez usuwania prowadnika.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 17   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 17, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do ostrzykiwania o długość od 230 cm, średnica narzędzia 2,3mm, wysunięcie igły 4mm, średnica igły od 23G do 25G.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 18   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 18, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów szczotek czyszczących jednorazowych w jednym opakowaniu:

a) Szczotka do czyszczenia kanałów roboczych, dwustronna, dł. 240cm, śr. każdej  z główek 6,5mm, śr. teflonowego cewnika 1,8mm 

b) Szczotka dwustronna do czyszczenia gniazd zaworów , temperowane główki o śr. 5-10mm 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 19   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 19, w miejsce pierwotnych parametrów, ustników z gumką nie materiałową wytrzymującą ewentualną kilkunastokrotną potrzebę różnego naciągania ustnika, chroniącego aparat i dającą możliwość współpracy z zespołem anestezjologicznym.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 20   
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 20, w miejsce pierwotnych parametrów, kleszczy typu szczęki typu ząb szczura, średnica narzędzia 2,5mm, długość 230cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 3   
Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę sztywną argonową z igłą w środku o podanych wymiarach?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 5 i 6   
Czy Zamawiający wymaga aby uchwyty w powyższych pozycjach były szerokie, na min. 400 cykli sterylizacji w autoklawie?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 7   
Czy Zamawiający dopuści nóż cienki o długości ostrza 20mm, szerokość 1,0mm, uchwyt o średnicy 4mm, 5 szt. w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści nóż cienki-igła, dł. igły 20mm, o średnicy 0,7mm, do uchwytu o średnicy 4mm, 5 szt. w opakowaniu?   
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przewód do pincety bipolarnej kompatybilny z urządzeniem ERBE, o dł. 3m lub 5m?   
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 5 m
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści przewód do pincety bipolarnej kompatybilny z urządzeniem EMED, o dł. 3m lub 5m?   
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 5 m
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z urządzeniem ERBE i EMED, o dł. 3m lub 5m, do dezynfekcji?    
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 5 m
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z urządzeniem Valleylab i Force Triad, o dł. 3m lub 5m, do dezynfekcji?   
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 5 m
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści czyścik do elektrod, pakowany sterylnie 50 sztuk w opakowaniu, wymiar 5x5cm?   
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody czynnej, długość 140-160mm, o średnicy 4mm, kompatybilny z urządzeniem ERBE, z dwoma przyciskami, z kablem o długości 5m?   
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody czynnej, długość 140-160mm, o średnicy 4mm, kompatybilny z urządzeniem EMED i Valleylab, z dwoma przyciskami, z kablem o długości 5m?  
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 18

Prosimy o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu, gdyż jest to wyrób do laparoskopii a nie do elektrochirurgii.   
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 1 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową, przewidzianą na okres 12 miesięcy trwania umowy i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłszania związanych z tym roszczeń. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości 30%”  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 35 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 1 ust. 5

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
„Przedmiot dostawy musi być dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107 poz. 679) Termin gwarancji – użytkowania oferowanego przedmiotu zamówienia wynosić będzie minimum 24 miesiące z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla produktów jednorazowego użytku.
Wszystkie oferowane produkty muszą posiadać wymagane na terenie RP dopuszczenia i rejestracje.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 36 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”.   
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 37 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”   
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 38 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 6 ust. 1) za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawijąc odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 39 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 5a) oraz 5b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?   
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 40 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 5c) oraz 5d)

  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?   
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 41 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 3

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„(…) bez jego zgody. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”   
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 42 – dot. SIWZ
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie została
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 dopuści zaoferowanie stentu samorozprężalnego do przełyku wykonanych w wersji dzianego drutu nitinolowego, w wersji całkowicie pokrytej tworzywem e-PTFE, posiadający kołnierze antymigracyjne na końcu dystalnym i proksymalnym (kołnierze posiadają dwie średnice: mniejszą i większą), bez kotwiczek mocujących, długości stentu: 90, 110, 130, 150mm, średnice stentó dla trzonu stentu: 16, 18 i 20mm i odpowiednio dla kołnierzy antymigracyjnymi: od 20 do 28mm, z zestawem wprowadzającym o długości 70cm i śrdnicy 18Fr?  
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3  
Czy Zamawiający zmodyfikuje Pakiet nr 3 i utworzy z niego podpakiety: pierwszy nr 3A dla pozycji nr 1 i drugi podpakiet 3B dla pozycji 2 i 3 Pakietu lub dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje pakietu? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 01/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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